



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

MIUF



ISTITUTO Liceo Scientifico Statale "Amedeo di Savoia Duca d'Aosta Viale Adua, 187 51100 Pistoia Tel. 0573368430 C.F. 80006330478

e-mail: <u>PTPS01000P@istruzione.it</u> Sito Web: http://www.liceosavoia.gov.it

Prot. nr 2023/F4 (P

Pistoia,

20 MAR. 2018

Agli interessati All'Albo di Istituto Al sito web

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE PERVENUTE NELL'AMBITO DEL PROGETTO PON PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE) - FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE 2014-2020 – AZIONE 10.1.1 - SOTTOAZIONE 10.1.1A. PROGETTO: 10. 1.1A-FSEPON-TO-2017-219 "PER IL SUCCESSO FORMATIVO". MODULO: SPORTIVAMENTE EDUCANDO.

CUP: J59G16000600007 CIG: ZA5223C5EF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, art. 67 punto 1 comma b) e art. 41.1. e il Regolamento (UE) "Opzioni semplificate in materia di costi";

VISTO l' Avviso protocollo n. 10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/31712 del 24 luglio 2017 di specifica autorizzazione dell'importo complessivo di $\mathfrak E$ 35.574,00;

VISTA la delibera n 1 del Collegio dei Docenti del 20/10/2016;

VISTA la delibera di adesione n. 1 del Consiglio d'Istituto del 28/10/2016;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 05/10/2017 relativa all'assunzione in bilancio del progetto autorizzato;





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

MIUR

DECRETA

La nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute che dovrà provvedere a riunirsi per l'esame delle offerte pervenute relative all'Avviso pubblico citato in premessa.

La Commissione sarà così composta:

- D.S. prof. Biagioli Paolo
- Prof. ssa Caselli Giulia
- Prof. Nesti Massimo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Paolo Biagioli

